КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З
30.08.2022 №258

с. Троицкое

«Об утверждении плана проведения
школьных спортивных соревнований
на 2022 -  2023 учебный год»

С целью привлечения учащихся общеобразовательных организаций к
регулярным занятиям физической культурой и спортом, повышения уровня
их физической подготовленности и спортивного мастерства

1. Утвердить план проведения школьных спортивных соревнований на
2022 -  2023 учебный год (приложение 1).

2. Назначить Трушкину Екатерину Александровну ответственной за
реализацию плана проведения школьных спортивных соревнований на 2022
-  2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя Комитета Троицкого района Алтайского края по
социальной политике Мухутдинову А.А.

п р и к а з ы в а ю :

Председатель Комитета А.В. Пестова

Исп. Трушкина Е.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу Комитета
района Алтайского края
по социальной политике
от 30.08.2022 г. № 258

План школьных спортивных соревнований

на 2022-2023 учебный год:

Сентябрь:

1Л/А многоборье (Спартакиада 3-4 классы) -

Пятница 16 Сентября, с. Троицкое (Центральный стадион)

ГТО (Лёгкая атлетика 1-11 классы)-

Суббота 24 Сентября, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

2. Президентские состязания (2-6 классы) -

Среда 28 Сентября, с. Троицкое (Центральный стадион)

Октябрь:

3. Кросс (Спартакиада 1-11 классы)-

Четверг 6 Октября, с. Троицкое (Лыжная база)

4. Фут-зал (Президентские спортивные игры)-

Вторник 25 Октября, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

Ноябрь:

5. КЭС-БАСКЕТ (девушки)-

Вторник 1 Ноября, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

6. КЭС-БАСКЕТ (юноши)-

Четверг 3 Ноября, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

7. Силовое многоборье (Спартакиада 3-4 классы)-

Пятница 11 Ноября, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

ГТО (Силовые виды 1-11 классы)-

Суббота 26 Ноября, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

Троицкого

Декабрь:

ГТО (Лыжные гонки, стрельба 1-11 классы)-

Суббота 17 Декабря, с. Троицкое (Окрестности озера Пионерское)

8. Шахматы (Спартакиада)-

Понедельник 19 Декабря, с. Троицкое МБОУ «Троицкая СОШ №1»

Январь:

9. Пионербол (Президентские спортивные игры) -

Четверг 26 Января, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

Февраль:

Зимний муниципальный Фестиваль ГТО (3-4 ступени,5-9 классы)

Пятница 10 Февраля, с. Троицкое (с.к. «Старт», Окрестности озера
Пионерское)

10Лыжные гонки (Спартакиада)

Среда 22 Февраля, с. Троицкое (Окрестности озера Пионерское)

Март:

11 Лыжная эстафета ( Спартакиада)-

Четверг 2 Марта, с. Троицкое (Окрестности озера Пионерское)

12. Весёлые старты (Спартакиада)

Понедельник 13 Марта, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

13. Баскетбол (Спартакиада, девушки)-

Вторник 21 Марта, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

14. Баскетбол (Спартакиада, юноши)-

Пятница 24 Марта, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

Апрель:

ГТО (Силовые виды 1-11 классы)

Суббота 1 Апреля, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

15. Волейбол (Спартакиада, девушки)

Понедельник 10 Апреля, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

16. Волейбол (Спартакиада, юноши)

Понедельник 17 Апреля, с. Троицкое (с.к. «Старт»)

17Легкоатлетическое четырёхборье (Президентские спортивные игры)

Пятница 28 Апреля, с. Троицкое (Центральный стадион)

Май:

18.Мини-футбол (Спартакиада) -

Четверг 11 Мая, с. Троицкое (Центральный стадион)

ГТО (Лёгкая атлетика 1-11 классы)-

Суббота 13 Мая, с. Троицкое (Центральный стадион)

19Лёгкая атлетика (Спартакиада)-

Среда 17 Мая, с. Троицкое (Центральный стадион)

Летний районный Фестиваль ГТО (3-4 ступени,5-9 классы)

Вторник 23 Мая, с. Троицкое (Центральный стадион)